ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas. ”

EDITAL Nº 105/2024

Divulga a classificação preliminar dos inscritos para contratação

Temporária de 05 (cinco) Odontólogo II – 40h semanais; 02

(dois) Auxiliar de Saúde Bucal – 40h semanais; 01 (um) Instrutor

Pedagógico – 20h semanais; 03 (três) Psicólogo II – 20h

semanais; 03 (três) Técnico em Enfermagem II – 40h semanais;

e, 01 (um) Operário – 40h semanais, em razão de excepcional

interesse público., conforme edital nº 92/2024.

Sidney Luiz Brondani, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna

público o que segue:

1 – DIVULGA a pontuação preliminar obtida pelos candidatos inscritos para a

contratação emergencial de 05 (cinco) Odontólogo II – 40h semanais; 02 (dois) Auxiliar de Saúde

Bucal – 40h semanais; 01 (um) Instrutor Pedagógico – 20h semanais; 03 (três) Psicólogo II – 20h

semanais; 03 (três) Técnico em Enfermagem II – 40h semanais; e, 01 (um) Operário – 40h semanais

em razão de excepcional interesse público, conforme Edital n° 92/2024 e Ata SEMSA nº 08/2024:

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CANDIDATOS PARA A FUNÇÃO ODONTÓLOGO II –

40H SEMANAIS:

Classificação Nome Pontuação

1º Nathalia Nadalon Portela 44

2° Lucas Fensterseifer Drögemöller 40

3° Amanda Sibila Lorenzi Broilo  30

4° Lana Thais Seibt 30

5° Cláudio Flôres Duarte 22

6° Eduarda da Silva Dias 22

7° Isadora Machado Scherf 10

8° Sérgio Henrique Ferreira Kruel 10

9° Carol Bourscheidt 02

10° Cinthia Souza Lunardi desclassificado por não

cumprir com os itens

3.1,3.6,3.8 e 3.9;

11° Anna Zborowski Fernandes desclassificado por não

cumprir com o item 3.6.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas. ”

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CANDIDATOS PARA A FUNÇÃO AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL – 40H SEMANAIS PARA ATUAR NAS ESFS:

Classificação Nome Pontuação

1º Carine dos Santos Caitano 19

2° Marisa Pedroso Rosa 17

3° Daniele Silva Schimitz Não pontuou

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CANDIDATOS PARA A FUNÇÃO INSTRUTOR

PEDAGÓGICO – 20H SEMANAIS PARA ATUAR NO CAPS II SAÚDE MENTAL:

Classificação Nome Pontuação

1º Adriano Lopes Bueno 30

2° Jessica Pacheco Hendges Não pontuou

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CANDIDATOS PARA A FUNÇÃO A PSICÓLOGO II –

20H SEMANAIS PARA NO AMBULATÓRIO DE PSICOLOGIA:

Classificação Nome Pontuação

1º Katiussa Engroff Thomas 33

2° Vanessa Ibargoyen 10

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CANDIDATOS PARA FUNÇÃO A PSICÓLOGO II – 20H

SEMANAIS PARA ATUAR NO CAPS II SAÚDE MENTAL:

Classificação Nome Pontuação

1º Thais Vargas Pereira 59

2° Letícia Soares Vieira 14

3° Ângela Aparecida Pereira Não pontuou

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CANDIDATOS PARA A FUNÇÃO TÉCNICO EM

ENFERMAGEM – 40H SEMANAIS PARA ATUAR NO CAPS II SAÚDE MENTAL E CAPS

AD:

Classificação Nome Pontuação

1º Alexandra de Grandis Balbueno 69

2° Marco Antônio Silva da Cruz 53

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas. ”

3° Marisa Pedroso Rosa 27

4° Elisandra Ribas dos Santos 21

5° Tânia Denize da Silva Santos 15

6° Andressa Sodré dos Santos Não pontuou

7° Lisandro Carvalho Anger Não pontuou

8° Osvanha Nolasco de Sousa Carvalho desclassificado por não

cumprir com o item 3.7.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CANDIDATOS PARA A FUNÇÃO OPERÁRIO – 40H

SEMANAIS PARA ATUAR NA SEDE DA SEMSA:

Classificação Nome Pontuação

1º Adriano Lopes Bueno 100

2° Gizele Balbino da Silva 50

3° Fábio da Luz Limana 50

2 - Os candidatos terão até o dia 12 de junho de 2024, para apresentar recurso, no horário das

13h30min às 15h30min.

 3 - No caso de haver empate entre os inscritos o critério a ser utilizado será o de

maior idade (ano, mês e dia).

4 - A classificação final será divulgada no dia 14 de junho de 2024, no Átrio da

Prefeitura Municipal. Havendo necessidade em virtude de recursos as datas elencadas acima podem ser

alteradas para mais ou suprimidas.

Gabinete do Prefeito Municipal, 11 de junho de 2024.

Sidney Luiz Brondani
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Catia Simone Porto Py Budel
Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento

		2024-06-11T16:15:07-0300
	SIDNEY LUIZ BRONDANI:14561107053

		2024-06-11T16:15:49-0300
	CATIA SIMONE PORTO PY BUDEL:00038340003